Governo do Estado do Acre
Secretaria de Estado da Fazenda

PORTARIA        Nº    308     DE  27   DE  MAIO   DE    2014

Republica os Anexos 12 e 14 que compõem o Relatório Resumido da Execução Orçamentária referente ao 1° Bimestre de 2014.

À Secretária de Estado da Fazenda,  no uso de suas atribuições legais, que lhe confere o Decreto nº 7.296/2014.

RESOLVE:

Art. 1º  Republicar os Anexos 12 – Demonstrativo da Receita de Impostos Liquida e das Despesas Próprias  com Ações e Serviços Públicos de Saúde e 14 – Demonstrativo Simplificado do Relatório Resumido da Execução Orçamentária, do 1º Bimestre de 2014, exigidos pelos arts. 52 e 53, da Lei Complementar n° 101, de 04 de maio de 2000.

Registre-se, Publique-se e Cumpra-se.

Rio Branco-Acre, 27 de maio de 2014.

Flora Valladares Coelho
Secretária de Estado da Fazenda

Raimundo Nonato de Oliveira
Diretor da Contabilidade Geral do Estado